
Rundvisning i det nye Københavns Museum. 

    

Begge ture er udsolgt 

Man kan komme på 

venteliste 

 

 Seniorsektionen inviterer på rundvisning i det nye Københavns Museum

Mandag 11. oktober 2021 og tirsdag den 26. oktober kl. 10.50                                                                                  

Mødested: Omvisningen starter ved hovedindgangen i Københavns Museum, Stormgade 18, 

1555 København V. 

OBS: mandag den 11. oktober er udsolgt. 

Omvisningen, som varer ca. 1 time, går ”bag kulisserne” og vi får et indblik i det arbejde, der er 
gået forud for udstillingerne bl.a. udgravninger, forskning og udvælgelse af genstande. Hør om den 
smukke fredede bygning fra 1894 og dens historie som Overformynderi og senere som hjemsted 
for Børneværnet og Boliganvisningen. Få indblik i nogle af de mange valg og ikke mindst fravalg, 
som har fundet sted 

Københavns Museums kerneopgave er at indsamle, formidle og forske i alle perioder af Københavns 
historie. Museet stræber efter at være et museum for dialogen om Københavns fortid, nutid og 
storbyens fremtidige udvikling ved - gennem viden om og formidling af hovedstadens kulturarv - at 
forholde sig til aktuelle problemstillinger og sætte dem i historisk og materielt perspektiv via museets 
samlinger. 

Efter omvisningen går vi til Cafe Katz, Frederiksholms Kanal 1, ca. kl. 12:15, her serveres en 
København Burger, hakket oksekøb (medium stegt) sennepsmayo, peberrodscreme, cheddarost, 
bacon, syltede rødløg, serveres med fritter. Der serveres en øl/vand eller rød/hvidvin til.                                                                                                                                                           

Prisen for at deltage er kr. 50,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr. 330 for ledsager. Der er 

plads til max. 25 personer, så det er først til mølle. 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.) oplys samtidig hvis du ikke 

ønsker ost i din burger. 

Husk tilmelding er bindende den 1.10.2021. 

Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræfte    

 

Københavns Museum oplyser: 

 

Jeg glæder mig til at se jer                                                                                                                   

Flemming Kampff                                                                                                                                    

mailto:flemming@kampff.eu

